
469 Koblenz – Simmern – Eitelborn – Neuhäusel – Kadenbach – 

Arzbach ( – Montabaur)

Griesar Reisen GmbH 

Telefon: 02623 951133

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen            

Hinweise

Koblenz Hauptbahnhof C ab 6.34 12.34 13.24

Koblenz Christuskirche 6.36 12.36 13.26

Koblenz Zentralplatz/Forum H 6.40 12.40 13.30

Koblenz Stadttheater/Schloss A 6.42 12.42 13.32

Koblenz Rhein-Mosel-Halle A 6.43 12.43 13.33

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre |  12.46 13.36

Ehrenbreitstein Bahnhof D |  12.47 13.37

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH |  12.48 13.38

Niederberg Neudorf Bergstraße |  12.50 13.40

Niederberg Neudorfer Weg |  12.51 13.41

Niederberg Kirche |  12.52 13.42

Arenberg Kloster |  12.55 13.45

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße D |  12.55 13.45

Immendorf Reuschweg |  12.56 13.46

Asterstein Schulzentrum G |  12.40 |  13.25 13.25 |  
Neuhäusel Industriegebiet |  12.56 13.01 |  13.41 13.51

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid |  12.59 13.04 |  13.44 13.54

Simmern (Westerw) Dorfplatz an |  13.00 13.05 |  13.45 13.56

Simmern (Westerw) Dorfplatz ab 6.01 6.53 6.54 |  7.35 8.01 10.01 12.01 13.01 13.05 |  13.45

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 6.02 6.54 6.55 |  |  8.02 10.02 12.02 13.02 13.06 |  13.46

Neuhäusel Industriegebiet 6.05 6.57 6.58 |  |  8.05 10.05 12.05 13.05 13.09 |  13.49

Neuhäusel Eitelborner Straße 6.07 6.59 |  |  |  8.07 10.07 12.07 13.07 13.11 13.42 |  
Neuhäusel Augst-Schule 6.08 7.00 |  |  7.45 8.08 10.08 11.55 12.08 12.55 13.08 13.12 13.43 |  
Simmern (Westerw) Dorfplatz |  |  |  |  |  |  12.00 |  13.00 |  |  |  |  
Eitelborn Triftstraße 6.09 7.01 |  |  8.09 10.09 |  12.09 |  13.09 13.13 13.44 |  
Eitelborn Bodenweg 6.11 7.03 |  |  8.11 10.11 |  12.11 |  13.11 13.15 13.46 |  
Neuhäusel Eitelborner Straße 6.13 7.05 |  |  8.13 10.13 |  12.13 |  13.13 13.17 |  
Neuhäusel Hauptstraße A an 6.15 7.07 7.00 7.01 8.15 10.15 12.05 12.15 13.05 13.15 13.19 13.51

Neuhäusel Hauptstraße A ab 6.36 7.07 7.00 8.36 10.36 12.05 12.36 13.05 13.19 13.55

Kadenbach Friedhof 6.40 |  |  8.40 10.40 12.10 12.40 13.10 |  |  
Kadenbach Gemeindehaus 6.42 |  |  8.42 10.42 12.13 12.42 13.13 |  |  
Arzbach Bierhaus 6.45 |  |  8.45 10.45 12.45 |  |  
Arzbach Gasthaus Wiesengrund 6.46 |  |  8.46 10.46 12.46 |  |  
Arzbach Am Mühlenberg 6.48 |  |  8.48 10.48 12.48 |  |  
Arzbach Gasthaus Wiesengrund |  |  |  |  
Horressen Abzw. Horressen 7.17 |  13.29 14.05

Montabaur Quartier Süd 7.20 |  
Montabaur Kreishaus 7.22 |  
Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 7.24 |  
Montabaur Bahnhofstraße 7.25 |  
Montabaur Schulzentrum an 7.32 7.12

 
 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen



469 Koblenz – Simmern – Eitelborn – Neuhäusel – Kadenbach – 

Arzbach ( – Montabaur)

Griesar Reisen GmbH 

Telefon: 02623 951133

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen         

Hinweise

Koblenz Hauptbahnhof C ab 13.29 14.34 15.24 16.44

Koblenz Christuskirche 13.31 14.36 15.26 16.46

Koblenz Zentralplatz/Forum H 13.35 14.40 15.30 16.50

Koblenz Stadttheater/Schloss A 13.37 14.42 15.32 16.52

Koblenz Rhein-Mosel-Halle A 13.38 14.43 15.33 16.53

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 13.41 14.46 15.36 |  
Ehrenbreitstein Bahnhof D 13.42 14.47 15.37 |  
Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 13.43 14.48 15.38 |  
Niederberg Neudorf Bergstraße 13.45 14.50 15.40 |  
Niederberg Neudorfer Weg 13.46 14.51 15.41 |  
Niederberg Kirche 13.47 14.52 15.42 |  
Arenberg Kloster 13.50 14.55 15.45 |  
Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße D 13.50 14.55 15.45 |  
Immendorf Reuschweg 13.51 14.56 15.46 |  
Asterstein Schulzentrum G |  |  |  15.40 |  
Neuhäusel Industriegebiet |  15.01 |  15.56 17.09

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid |  15.04 |  15.59 17.12

Simmern (Westerw) Dorfplatz an |  15.05 |  16.00 17.13

Simmern (Westerw) Dorfplatz ab |  14.01 15.05 |  16.01 16.01 16.01 17.13 18.01 20.01 22.01

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid |  14.02 15.06 |  16.02 16.02 16.02 17.14 18.02 20.02 22.02

Neuhäusel Industriegebiet |  14.05 15.09 |  16.05 16.05 16.05 17.17 18.05 20.05 22.05

Neuhäusel Eitelborner Straße 13.58 14.07 15.11 15.53 16.07 16.07 16.07 17.19 18.07 20.07 22.07

Neuhäusel Augst-Schule 13.59 14.08 15.12 15.54 16.08 16.08 16.08 17.20 18.08 20.08 22.08

Simmern (Westerw) Dorfplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Eitelborn Triftstraße 14.00 14.09 15.13 15.55 16.09 16.09 16.09 17.21 18.09 20.09 22.09

Eitelborn Bodenweg 14.11 15.15 16.11 16.11 16.11 17.23 18.11 20.11 22.11

Neuhäusel Eitelborner Straße 14.13 15.17 16.13 16.13 16.13 17.25 18.13 20.13 22.13

Neuhäusel Hauptstraße A an 14.15 15.19 16.15 16.15 16.15 17.27 18.15 20.15 22.15

Neuhäusel Hauptstraße A ab 14.08 14.36 16.10 16.36 17.36 18.36 20.36 22.36

Kadenbach Friedhof  14.12 14.40  16.14 16.40 17.40 18.40 20.40 22.40

Kadenbach Gemeindehaus  14.14 14.42  16.16 16.42 18.42 20.42 22.42

Arzbach Bierhaus |  14.45 |  16.45 18.45 20.45 22.45

Arzbach Gasthaus Wiesengrund |  14.46 |  16.46 18.46 20.46 22.46

Arzbach Am Mühlenberg  14.20 14.48  16.22 16.48 18.48 20.48 22.48

Arzbach Gasthaus Wiesengrund 14.21 16.23

Horressen Abzw. Horressen 

Montabaur Quartier Süd 

Montabaur Kreishaus 

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 

Montabaur Bahnhofstraße 

Montabaur Schulzentrum an

 

 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur freitags an Schultagen  
= verkehrt nur montags bis donnerstags an 
Schultagen

 = verkehrt nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen



469 Koblenz – Simmern – Eitelborn – Neuhäusel – Kadenbach – 

Arzbach ( – Montabaur)

Griesar Reisen GmbH 

Telefon: 02623 951133

Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise         

Koblenz Hauptbahnhof C ab

Koblenz Christuskirche 

Koblenz Zentralplatz/Forum H

Koblenz Stadttheater/Schloss A

Koblenz Rhein-Mosel-Halle A

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 

Ehrenbreitstein Bahnhof D

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 

Niederberg Neudorf Bergstraße 

Niederberg Neudorfer Weg 

Niederberg Kirche 

Arenberg Kloster 

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße D

Immendorf Reuschweg 

Asterstein Schulzentrum G

Neuhäusel Industriegebiet 

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 

Simmern (Westerw) Dorfplatz an

Simmern (Westerw) Dorfplatz ab 6.01 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 6.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02

Neuhäusel Industriegebiet 6.05 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05

Neuhäusel Eitelborner Straße 6.07 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07

Neuhäusel Augst-Schule 6.08 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08

Simmern (Westerw) Dorfplatz |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Eitelborn Triftstraße 6.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09

Eitelborn Bodenweg 6.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11

Neuhäusel Eitelborner Straße 6.13 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13

Neuhäusel Hauptstraße A an 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15

Neuhäusel Hauptstraße A ab 6.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36

Kadenbach Friedhof 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40

Kadenbach Gemeindehaus 6.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

Arzbach Bierhaus 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45

Arzbach Gasthaus Wiesengrund 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.46

Arzbach Am Mühlenberg 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48

Arzbach Gasthaus Wiesengrund 

Horressen Abzw. Horressen 

Montabaur Quartier Süd 

Montabaur Kreishaus 

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 

Montabaur Bahnhofstraße 

Montabaur Schulzentrum an

 
 = nicht am 24.12.



469 Koblenz – Simmern – Eitelborn – Neuhäusel – Kadenbach – 

Arzbach ( – Montabaur)

Griesar Reisen GmbH 

Telefon: 02623 951133

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Koblenz Hauptbahnhof C ab

Koblenz Christuskirche 

Koblenz Zentralplatz/Forum H

Koblenz Stadttheater/Schloss A

Koblenz Rhein-Mosel-Halle A

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 

Ehrenbreitstein Bahnhof D

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 

Niederberg Neudorf Bergstraße 

Niederberg Neudorfer Weg 

Niederberg Kirche 

Arenberg Kloster 

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße D

Immendorf Reuschweg 

Asterstein Schulzentrum G

Neuhäusel Industriegebiet 

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 

Simmern (Westerw) Dorfplatz an

Simmern (Westerw) Dorfplatz ab 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02

Neuhäusel Industriegebiet 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05

Neuhäusel Eitelborner Straße 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07

Neuhäusel Augst-Schule 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08

Simmern (Westerw) Dorfplatz |  |  |  |  |  |  |  
Eitelborn Triftstraße 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09

Eitelborn Bodenweg 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11

Neuhäusel Eitelborner Straße 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13

Neuhäusel Hauptstraße A an 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15

Neuhäusel Hauptstraße A ab 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36

Kadenbach Friedhof 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Kadenbach Gemeindehaus 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42

Arzbach Bierhaus 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45

Arzbach Gasthaus Wiesengrund 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46

Arzbach Am Mühlenberg 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48

Arzbach Gasthaus Wiesengrund 

Horressen Abzw. Horressen 

Montabaur Quartier Süd 

Montabaur Kreishaus 

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 

Montabaur Bahnhofstraße 

Montabaur Schulzentrum an

 



469 (Montabaur – ) Arzbach – Kadenbach – Neuhäusel –  

Eitelborn – Simmern – Koblenz

Griesar Reisen GmbH 

Telefon: 02623 951133

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen          

Hinweise

Montabaur Schulzentrum ab 11.25 12.35

Montabaur Bahnhofstraße 6.39 11.29 12.39

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 6.40 11.30 12.40

Montabaur Kreishaus 6.42 11.32 12.42

Montabaur Quartier Süd 6.43 11.33 12.43

Horressen Abzw. Horressen 6.46 7.13 11.36 12.46

Arzbach Am Mühlenberg 5.30 |  7.10 |  9.10 11.10 |  |  
Arzbach Gasthaus Wiesengrund 5.31 |  7.11 |  9.11 11.11 |  |  
Arzbach Bierhaus 5.32 |  7.12 |  9.12 11.12 |  |  
Kadenbach Gemeindehaus 5.35 |  7.15 7.20 |  9.15 11.15 |  |  
Kadenbach Friedhof 5.36 |  7.16 7.23 |  9.16 11.16 |  |  
Neuhäusel Hauptstraße B an 5.39 6.54 7.19 |  7.23 9.19 11.19 11.44 12.54

Neuhäusel Hauptstraße B ab 5.40 6.35 6.55 6.58 7.03 |  7.23 7.40 9.40 11.40 11.44 12.54

Neuhäusel Eitelborner Straße 5.41 6.36 6.56 |  7.04 |  |  7.41 9.41 11.41 11.45 12.55

Neuhäusel Augst-Schule 5.42 6.37 6.57 |  7.05 7.30 |  7.42 9.42 11.42 11.46 12.56

Eitelborn Triftstraße 5.43 6.38 6.58 |  7.06 |  7.32 7.43 9.43 11.43 11.47 12.57

Eitelborn Bodenweg 5.45 6.40 7.00 |  7.08 |  7.33 7.45 9.45 11.45 11.48 12.59

Neuhäusel Eitelborner Straße 5.47 6.42 7.02 |  7.10 |  7.35 7.47 9.47 11.47 13.01

Neuhäusel Industriegebiet 5.49 |  |  7.00 7.12 7.25 |  7.49 9.49 11.49 13.03

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 5.52 |  |  7.03 7.15 7.28 |  7.52 9.52 11.52 13.06

Simmern (Westerw) Dorfplatz an 5.53 |  |  7.04 7.16 7.29 |  7.54 9.54 11.54 13.08

Simmern (Westerw) Dorfplatz ab 5.53 |  |  7.07 7.16 7.29 |  
Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 5.54 |  |  7.08 7.17 7.30 |  
Neuhäusel Industriegebiet 5.57 |  |  7.11 7.20 7.33 |  
Kadenbach Friedhof |  |  |  |  |  |  |  
Asterstein Schulzentrum G |  |  |  |  |  7.50 7.53

Immendorf Reuschweg |  6.47 7.07 |  |  
Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße C |  6.48 7.08 |  |  
Arenberg Kloster |  6.48 7.08 |  |  
Niederberg Kirche |  6.51 7.11 |  |  
Niederberg Neudorfer Weg |  6.53 7.13 |  |  
Niederberg Neudorf Bergstraße |  6.54 7.14 |  |  
Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH |  6.55 7.15 |  |  
Ehrenbreitstein Bahnhof C |  6.57 7.17 |  |  
Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre |  6.58 7.18 |  |  
Koblenz Rhein-Mosel-Halle D 6.12 7.01 7.21 7.26 7.35

Koblenz Stadttheater/Schloss B 6.14 7.03 7.23 7.28 7.37

Koblenz Zentralplatz/Forum M 6.17 7.06 7.26 7.31 7.40

Koblenz Christuskirche 6.20 7.09 7.29 7.34 7.43

Koblenz Hauptbahnhof C an 6.26 7.15 7.35 7.40 7.49

 
 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen



469 (Montabaur – ) Arzbach – Kadenbach – Neuhäusel –  

Eitelborn – Simmern – Koblenz

Griesar Reisen GmbH 

Telefon: 02623 951133

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen     

Hinweise

Montabaur Schulzentrum ab 13.35 13.37 16.00

Montabaur Bahnhofstraße 13.39 13.41 |  
Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 13.40 13.42 |  
Montabaur Kreishaus 13.42 13.44 |  
Montabaur Quartier Süd 13.43 13.45 |  
Horressen Abzw. Horressen 13.46 13.48 |  
Arzbach Am Mühlenberg 13.10 |  |  15.10 |  17.10 19.10 21.10 23.10

Arzbach Gasthaus Wiesengrund 13.11 |  |  15.11 16.15 17.11 19.11 21.11 23.11

Arzbach Bierhaus 13.12 |  |  15.12 16.16 17.12 19.12 21.12 23.12

Kadenbach Gemeindehaus 13.15 |  |  15.15 16.19 17.15 19.15 21.15 23.15

Kadenbach Friedhof 13.16 |  |  15.16 16.20 17.16 19.16 21.16 23.16

Neuhäusel Hauptstraße B an 13.19 13.54 13.56 15.19 16.24 17.19 19.19 21.19 23.19

Neuhäusel Hauptstraße B ab 13.40 13.54 13.56 15.40 16.24 17.40 19.40 21.40 23.40

Neuhäusel Eitelborner Straße 13.41 |  13.57 15.41  16.25 17.41 19.41 21.41 23.41

Neuhäusel Augst-Schule 13.42 |  13.58 15.42 15.55  16.26 17.42 19.42 21.42 23.42

Eitelborn Triftstraße 13.43 |  13.59 15.43 |   16.27 17.43 19.43 21.43 23.43

Eitelborn Bodenweg 13.45 |  14.01 15.45 |   16.28 17.45 19.45 21.45 23.45

Neuhäusel Eitelborner Straße 13.47 |  15.47 |   16.29 17.47 19.47 21.47 23.47

Neuhäusel Industriegebiet 13.49 13.56 15.49 |   16.31 17.49 19.49 21.49 23.49

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 13.52 13.59 15.52  16.03  16.34 17.52 19.52 21.52 23.52

Simmern (Westerw) Dorfplatz an 13.54 14.02 15.54 16.04 16.36 17.54 19.54 21.54 23.54

Simmern (Westerw) Dorfplatz ab  16.04

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid |  
Neuhäusel Industriegebiet |  
Kadenbach Friedhof 16.13

Asterstein Schulzentrum G

Immendorf Reuschweg 

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße C

Arenberg Kloster 

Niederberg Kirche 

Niederberg Neudorfer Weg 

Niederberg Neudorf Bergstraße 

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 

Ehrenbreitstein Bahnhof C

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 

Koblenz Rhein-Mosel-Halle D

Koblenz Stadttheater/Schloss B

Koblenz Zentralplatz/Forum M

Koblenz Christuskirche 

Koblenz Hauptbahnhof C an

 

 
= verkehrt nur montags bis donnerstags an 
Schultagen

 = verkehrt nur an Schultagen  = hält nur zum Aussteigen



469 (Montabaur – ) Arzbach – Kadenbach – Neuhäusel –  

Eitelborn – Simmern – Koblenz

Griesar Reisen GmbH 

Telefon: 02623 951133

Samstag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise       

Montabaur Schulzentrum ab

Montabaur Bahnhofstraße 

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 

Montabaur Kreishaus 

Montabaur Quartier Süd 

Horressen Abzw. Horressen 

Arzbach Am Mühlenberg 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10

Arzbach Gasthaus Wiesengrund 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11

Arzbach Bierhaus 7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12

Kadenbach Gemeindehaus 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15

Kadenbach Friedhof 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

Neuhäusel Hauptstraße B an 7.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19

Neuhäusel Hauptstraße B ab 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40

Neuhäusel Eitelborner Straße 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41

Neuhäusel Augst-Schule 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42

Eitelborn Triftstraße 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43

Eitelborn Bodenweg 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45

Neuhäusel Eitelborner Straße 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47

Neuhäusel Industriegebiet 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52

Simmern (Westerw) Dorfplatz an 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54

Simmern (Westerw) Dorfplatz ab

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 

Neuhäusel Industriegebiet 

Kadenbach Friedhof 

Asterstein Schulzentrum G

Immendorf Reuschweg 

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße C

Arenberg Kloster 

Niederberg Kirche 

Niederberg Neudorfer Weg 

Niederberg Neudorf Bergstraße 

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 

Ehrenbreitstein Bahnhof C

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 

Koblenz Rhein-Mosel-Halle D

Koblenz Stadttheater/Schloss B

Koblenz Zentralplatz/Forum M

Koblenz Christuskirche 

Koblenz Hauptbahnhof C an

 
 = nicht am 24.12.



469 (Montabaur – ) Arzbach – Kadenbach – Neuhäusel –  

Eitelborn – Simmern – Koblenz

Griesar Reisen GmbH 

Telefon: 02623 951133

Sa. Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise   

Montabaur Schulzentrum ab

Montabaur Bahnhofstraße 

Montabaur Konrad-Adenauer-Platz 

Montabaur Kreishaus 

Montabaur Quartier Süd 

Horressen Abzw. Horressen 

Arzbach Am Mühlenberg 23.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10

Arzbach Gasthaus Wiesengrund 23.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11

Arzbach Bierhaus 23.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12

Kadenbach Gemeindehaus 23.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15

Kadenbach Friedhof 23.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

Neuhäusel Hauptstraße B an 23.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19

Neuhäusel Hauptstraße B ab 23.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40

Neuhäusel Eitelborner Straße 23.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41

Neuhäusel Augst-Schule 23.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42

Eitelborn Triftstraße 23.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43

Eitelborn Bodenweg 23.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45

Neuhäusel Eitelborner Straße 23.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47

Neuhäusel Industriegebiet 23.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 23.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52

Simmern (Westerw) Dorfplatz an 23.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54

Simmern (Westerw) Dorfplatz ab

Simmern (Westerw) Abzw. Hillscheid 

Neuhäusel Industriegebiet 

Kadenbach Friedhof 

Asterstein Schulzentrum G

Immendorf Reuschweg 

Arenberg Pfarrer-Kraus-Straße C

Arenberg Kloster 

Niederberg Kirche 

Niederberg Neudorfer Weg 

Niederberg Neudorf Bergstraße 

Ehrenbreitstein Festungsaufzug/DJH 

Ehrenbreitstein Bahnhof C

Ehrenbreitstein Kapuzinerplatz/Fähre 

Koblenz Rhein-Mosel-Halle D

Koblenz Stadttheater/Schloss B

Koblenz Zentralplatz/Forum M

Koblenz Christuskirche 

Koblenz Hauptbahnhof C an

 
 = nicht am 24.12.


